
Darovací smlouva
podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Smluvní strany

1. ASTON - služby v ekologii, s.r.o.
Novomlýnská 1373/5,110 00 Praha - Nové Město 
Zastoupená:
IČ :26072602; DIČ: CZ26072602
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182121

(dále jen dárce)

2. Nemocnice Na Františku
se sídlem: Na Františku 847/8, 110 00 Praha 1 
zastoupená:
IČ: 00879444; DIČ: CZ 00879444__________________________

spoj.:
zápis: evidována v Registru ekonomických subjektů u ČSÚ č.j. 861100 

(dále jen obdarovaný nebo NNF)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku tuto

darovací smlouvu
i .

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 100.000,- Kč (slovy: Stotisíckorunčeských), 
který bude dárcem poskytnut na provoz, vybavení a potřeby Nemocnice Na Františku.

Shora uvedený dar bude zaslán dárcem na účet obdarovaného uvedeného v záhlaví toto smlouvy 
nejpozdéji do 30 dnů od podpisu této smlouvy nebo v hotovosti v pokladně či recepci obdarovaného.

Shora uvedený dar je poskytnut dobrovolné. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít na účel 
uvedený v čl. I. této smlouvy. Dárce je oprávněn požadovat od obdarovaného předložení dokladů 
osvědčujících využití daru.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek, ji stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

V Praze 30. 1. 2018

Dárce: Obdarovaný:


